
Zarządzenie nr 168124

Burmistrza Góry

z dnia 07 paździemlka 2024 toku

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r.) poz. 609,72I) zarządzam, co następuje:

§1

W związku z poprawą sytuacji meteorologicznej i hydrologicznej odwołuję stan pogotowia
przeciwpowodziowego na terenie gminy Góra,

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURKIĘRZ

r,d,l,ił,ł,


